
PACHET DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE FINTINELE

I.D.: 64771069

Data publicarii	28.12.21	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 806,48 RON - 806,48 RON

Descriere: E 2x185G RARAU BRANZA FAGARAS 2 25 / 25 / 25 / 25 6.83 / 170.75 ARO TOBA DE CASA 1KG 1 3 / 3 / 3 15 / 45 347771 ETHRAS MURATURI ASORTATE 3L 1 3 / 3 / 3 18.64 / 55.92 392122 FILE PANGASIUS CONGELAT 170-230G/BUC 800G 1 15 / 15 / 15 16.78 / 251.66 411990 FINE LIFE LEBER 200G 1 5 / 5 / 5 3.73 / 18.65 not FSD 399385 FINE LIFE STRUDEL CU UMPLUTURA DE FRUCTE PADURE 55G 1 140 / 140 / 140 0.7 / 98 not FSD 391178 GASTRONOMETRO CARNATI PORC MAT PORC CASEROLA 1 kg 7,702 / 7,702 / 6 kg 15.2 / 117.07 103899 LAMAI 1 kg 1,9 / 1,9 / 1 kg 3.96 / 7.52 103921 PORTOCALE 1 kg 11,265 / 11,265 / 10 kg 3.72 / 41.91
